
VolaSoftControlPdf

LA PETITE TROTTE DE VERNAMIEGE

22 EME EDITION
COURSE A PIED

Résultats officiels

Christian Haenggi : mail chbe@vtxnet.ch  +41797731580Christian Haenggi : mail chbe@vtxnet.ch  +41797731580Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

17.09.2011  /  VERNAMIEGE Le 17.09.2011 à 14:01  /  Page 1/3

Dos. Nom Prénom Année Club Ville Nation Temps

  Marcheurs  

262 MABILLARD Romain 1987 Sion SUI 1h20:24.6

280 REYMOND Xavier 1984 - Sion SUI 1h20:25.1

283 FLÜCK Cédric 1973 Saillon SUI 1h23:46.8

263 MABILLARD Simon 1996 Bramois SUI 1h29:46.3

261 MABILLARD Jonathan 1986 Sion SUI 1h30:53.2

269 REYMOND Anne-Sophie 1990 Sion SUI 1h35:15.1

244 BELLON Guillaume 1995 Troistorrents SUI 1h39:00.8

279 FAVRE Marie-Hélène 1971 Les Trotteurs Saxon SUI 1h40:07.1

273 VARONE Nicole 1958 Savièse SUI 1h40:30.9

254 JACQUOD Daniel 1949 Sion SUI 1h40:44.2

298 SASSI Loriane 1989 Sion SUI 1h40:57.8

290 CAYETANO Fuentes 1969 Uvrier SUI 1h43:26.8

282 BRIDY Chantal 1961 Leytron SUI 1h43:46.0

247 SALAMIN Daniel Mayoux SUI 1h45:36.7

281 GASPOZ Lucienne 1970 Praz-Jean SUI 1h46:08.3

251 CARRETERO Cindy 1979 Savièse SUI 1h46:29.6

257 LEVASSEUR Loïc 1989 Vernamiège SUI 1h50:18.5

284 FAVRE Isabelle 1968 Grône SUI 1h50:42.2

255 LAMON Séverine 1983 Sion SUI 1h52:22.1

265 MARIÉTHOD Chantal 1960 Les Trotteurs Fully Saxon SUI 1h54:41.9

286 BARMAZ Colette 1996 Sion SUI 1h54:59.0

285 BARMAZ Luc 1958 Sion SUI 1h54:59.5

249 CARQUILLAT Ursula 1958 Yvonand SUI 1h57:05.0

275 DORSAZ Marie Dominique 1965 Les Trotteurs Fully Fully SUI 1h57:42.4

349 REY Emile 1949 Vernamiège SUI 2h01:20.2

276 MERCANTON René 1946 Torgon SUI 2h02:12.4

278 ZURBRUGG Ursula 1946 Torgon SUI 2h02:14.4

259 MABILLARD Dominique 1958 Sion SUI 2h02:44.2

287 SASSI Cédric 1978 Sion SUI 2h04:34.8
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258 LEVASSEUR Nicole 1958 Venamiège SUI 2h06:37.6

246 BOURDIN Romaine 1973 Bramois SUI 2h07:20.7

264 MACCAUD Michèle 1969 Bramois SUI 2h08:01.1

270 SASSI Genevieve 1955 Sion SUI 2h11:29.7

242 BELLON Fanny 2000 Troistorrents SUI 2h19:06.9

241 BELLON Camille 1997 Troistorrents SUI 2h19:26.8

250 CARQUILLAT Yves 1956 Yvonand SUI 2h22:24.4

289 BARMAZ Simon 2002 Sion SUI 2h23:32.0

243 BELLON Francine 1966 Troistorrents SUI 2h25:37.1

288 BARMAZ Jacqueline 1964 Sion SUI 2h29:08.1

271 SCHLICHT-REBORD Henriette 1945 Pont de la Morge SUI 2h34:00.1

277 TENTHOREY Evelyne 1965 Les Trotteurs Fully Fully SUI 2h48:44.8

272 STADELMANN Agnes 1966 Noes SUI 3h10:19.8

256 LAROSE Karine 1979 Les Dzodzets En Valais Givisiez SUI 3h16:26.5

Absents (9)

245 BERTHOUD Antoinette 1968 Les Fondeuses Glvb Troistorrents SUI

248 CALOZ Pierre 1967 Cs 13 Etoiles Bramois SUI

252 FARQUET André 1955 Riddes SUI

253 GALLIANO Sonia 1974 Les Fondeuses Glvb Chalais SUI

260 MABILLARD Dorian 1996 Sion SUI

266 PANNATIER Jean-Jacques 1970 sion SUI

267 PFFEFFERLE Marianne 1957 Savièse SUI

268 PFEFFERLE Michel 1951 Savièse SUI

274 VERWAEST Tony 1953 Kapellen BEL
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366 ANDENMATTEN Christian 1956 BRAMOIS SUI 1h39:10.6

367 ANDENMATTEN Raphaële 1964 BRAMOIS SUI 1h58:00.9

365 ROBYR Maxime 2002 Chermignon SUI 2h05:42.9

372 SINOT Conception 1972 Evolène SUI 2h05:56.2

361 ANSELIN ROBYR Annick 1970 Chermignon SUI 2h09:21.5

363 FOLLONIER Véronique 1964 Mase SUI 2h11:47.6

364 GRANIERI Sylvie 1965 Les Mayens-de-Mase SUI 2h17:39.0

368 GUYOT Carole 1960 Vernamiege SUI 2h24:26.3

370 PANNATIER Ludovic 1983 Vernamiège SUI 2h50:38.5

369 LEJEUNE Laura 1984 Vernamiège SUI 2h50:38.5

371 BERSIER Chantal 1951 Evolène SUI 3h06:32.7

362 DELLEY Céline 1983 Les Dzodzets En Valais Givisiez SUI 3h16:25.7
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1 15 RAMUZ Pierre-André 1978 Bcvs Mount Asics Team SUI 55:42.5

2 41 BUMANN Samuel 1986 SUI 56:57.1 1:14.6

3 32 VALTERIO David 1978 Bcvs Mount Asics Team SUI 1h00:16.3 4:33.8

4 1 BÉTRISEY Yvan 1974 Es Ayent - Anzère SUI 1h00:35.9 4:53.4

5 12 MOOS Yvan 1973 Bcvs Mount Asics Team SUI 1h02:16.6 6:34.1

6 19 SEARA Ricardo 1979 SUI 1h03:47.8 8:05.3

7 11 LOPEZ Nicolas 1980 SUI 1h04:41.8 8:59.3

8 35 ANÇAY Emmanuel 1972 Les Trotteurs SUI 1h04:52.0 9:09.5

9 25 BONVIN Mathieu 1988 Débo-Team SUI 1h05:27.8 9:45.3

10 29 PERNET Manuel 1983 SUI 1h05:30.5 9:48.0

11 2 BLANC Pierre 1989 SUI 1h05:55.6 10:13.1

12 20 SIGGEN Arthur 1991 Ski-Club La Brentaz SUI 1h06:13.3 10:30.8

13 18 SCHROETER Julien 1977 SUI 1h09:14.4 13:31.9

14 8 JANSEN Christophe 1991 Ca Sion SUI 1h09:20.9 13:38.4

15 22 VARONE Nicolas 1982 SUI 1h09:26.2 13:43.7

16 6 GERMANIER Stéphane 1975 SUI 1h09:26.4 13:43.9

17 28 LAZAYRES Mathieu 1990 SUI 1h11:47.0 16:04.5

18 40 BEYTRISON José 1981 Team Hérens SUI 1h12:15.6 16:33.1

19 36 REDUCE Christian 1979 Ca Vétroz SUI 1h12:51.0 17:08.5

20 27 DUFFNER Stefan 1978 SUI 1h13:37.0 17:54.5

21 13 PATTHEY Gregory 1978 SUI 1h14:03.1 18:20.6

22 30 PERRUCHOUD Vincent 1982 SUI 1h14:08.0 18:25.5

23 3 BLANCHUT Benoît 1989 SUI 1h16:36.3 20:53.8

24 21 THÉODOLOZ Nicolas 1980 Team Hérens SUI 1h16:55.0 21:12.5

25 17 SAILLEN Pierre 1976 SUI 1h17:28.0 21:45.5

26 34 ROUX Blaise 1974 SUI 1h18:03.9 22:21.4

27 33 WEILENMANN Felix 1973 Triseeland.Ch SUI 1h18:07.7 22:25.2

28 31 TITZÉ Frédérick 1973 SUI 1h18:23.0 22:40.5

29 4 CHEVRIER Florian 1984 Les Pionniers SUI 1h18:32.0 22:49.5
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30 26 DUBUIS Valentin 1981 SUI 1h18:55.9 23:13.4

31 9 KUONEN Julien 1985 SUI 1h20:34.1 24:51.6

32 16 RÉBORA Daniel 1976 SUI 1h20:54.3 25:11.8

33 10 LAMON Philippe 1976 Ca Vétroz SUI 1h21:54.3 26:11.8

34 7 GILLIOZ Florian 1974 SUI 1h22:13.3 26:30.8

35 38 ZERMATTEN Alain 1979 SUI 1h25:36.2 29:53.7

36 44 SIERRO Philippe 1979 SUI 1h26:12.1 30:29.6

37 42 GALLAY Steve 1975 SUI 1h27:02.3 31:19.8

38 43 DE PREUX Thierry 1974 SUI 1h28:00.3 32:17.8

39 39 BUNTSCHU Marc 1980 Les Dzodzets En Valais SUI 1h28:29.4 32:46.9

40 24 ZUFFEREY Jérôme 1972 Ca Vétroz SUI 1h28:41.1 32:58.6

41 14 PRAZ John 1977 SUI 1h28:47.9 33:05.4

42 23 VUILLAUME Sébastien 1981 Les Dzodzets En Valais SUI 1h37:55.8 42:13.3

43 45 RODRIGO Corredor 1975 SUI 1h41:44.5 46:02.0

44 5 CHOCHARD Yves 1980 Les Dzodzets En Valais SUI 1h42:51.8 47:09.3

Absents (1)

37 SALAMIN Jean 1982 SUI

  Elites Dames 1972-1991 15 km  

1 51 DELAMORCLAZ Simone 1978 Bcvs Mountasics Team SUI 1h09:47.2

2 56 PRAZ Caroline 1986 Cs 13 Étoiles SUI 1h16:14.4 6:27.2

3 80 HUGON Virginie 1980 SUI 1h18:54.1 9:06.9

4 52 DUFOUR Caroline 1984 SUI 1h27:04.5 17:17.3

5 53 MARIÉTHOZ Laura 1984 SUI 1h27:05.1 17:17.9

6 166 LAMBIEL Joséphine 1991 Ca Vetroz SUI 1h30:01.1 20:13.9

7 57 BARDOU Adeline 1974 SUI 1h31:55.6 22:08.4

8 54 REBORD Bénédicte 1986 SUI 1h39:16.0 29:28.8

9 58 LORIMIER Stéphanie 1984 SUI 1h40:26.0 30:38.8

10 55 JEAN Nathalie 1986 SUI 1h45:41.4 35:54.2

  Vétérans 1 1962-1971 15 km  

1 111 BURNS Billy 1969 SUI 54:43.0

2 102 PERREN Patrick 1971 Bcvs Mount Asics Team SUI 1h02:16.6 7:33.6

3 99 FELLEY Jean-Yves 1971 Bcvs Mount Asics Team SUI 1h02:32.4 7:49.4

4 85 FOLLONIER Maurice 1964 SUI 1h07:25.6 12:42.6

5 107 LUNDSTRÖM Tor 1966 SUI 1h09:11.2 14:28.2

6 98 DRION Olivier 1965 Ca Sierre SUI 1h10:59.4 16:16.4

7 108 DAHER Walid 1964 SUI 1h11:37.6 16:54.6

8 87 MENOUD Sébastien 1970 SUI 1h12:05.5 17:22.5

9 95 STÄMPFLI Thomas 1970 Cs 13 Etoile SUI 1h12:18.5 17:35.5

10 97 COMTE Mikaël 1970 SUI 1h14:47.7 20:04.7

11 82 BROYON Paul-Henri 1962 SUI 1h15:12.9 20:29.9

12 106 BRIDET Laurent 1969 SUI 1h15:17.9 20:34.9

13 110 TAPPAREL Stéphane 1963 SUI 1h15:33.3 20:50.3

14 101 MELLY Jean-Daniel 1965 Ca Sierre SUI 1h18:19.5 23:36.5
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15 91 PHILIPONA Jean-Jacques 1969 Les Dzodzets En Valais SUI 1h18:33.9 23:50.9

16 88 MÉTRAILLER Stéphane 1970 SUI 1h21:12.8 26:29.8

17 94 ROUX Jean-Jacques 1970 Pa Capona SUI 1h22:39.2 27:56.2

18 92 PRAZ Patrick 1962 Cs 13 Etoiles, Sion SUI 1h22:41.1 27:58.1

19 90 PANNATIER Pierre 1962 SUI 1h23:25.1 28:42.1

20 100 JACQUOD Didier 1966 SUI 1h23:35.0 28:52.0

21 104 TENTHOREY Daniel 1963 Les Trotteurs Fully SUI 1h25:41.4 30:58.4

22 86 GOBET Didier 1963 Les Dzodzets En Valais SUI 1h27:03.1 32:20.1

23 96 ARCIONI Grégoire 1971 SUI 1h27:25.5 32:42.5

24 81 BELLON Pascal 1966 SUI 1h27:32.4 32:49.4

25 93 RIBORDY Laurent 1964 SUI 1h28:19.5 33:36.5

26 109 ROY Dominique 1965 SUI 1h28:46.5 34:03.5

27 84 DORMIA Alexandre 1962 Ski-Club La Brentaz SUI 1h36:03.1 41:20.1

28 103 RIGOLET José 1966 Ici La Gruyère SUI 1h37:21.8 42:38.8

29 89 MORET Eloi 1966 SUI 1h39:11.3 44:28.3

Absents (2)

83 COMINA Gilles 1971 SUI

105 BOFFY Denis 1965 SUI

  Vétérans 2 1920-1961 15 km  

1 137 SAVIOZ Jean Marc 1959 Sg   St  Maurice SUI 1h06:48.0

2 136 MOOS Firmin 1953 Ca Sierre SUI 1h15:30.0 8:42.0

3 134 RUDAZ René 1945 Ca Sierre SUI 1h16:25.7 9:37.7

4 142 PFEFFERLÉ Michel 1956 SUI 1h18:35.6 11:47.6

5 141 FRITSCHI Jacques 1958 SUI 1h19:39.2 12:51.2

6 140 PANNATIER Pascal 1961 SUI 1h23:31.6 16:43.6

7 128 CALDERON Manuel 1953 SUI 1h25:22.0 18:34.0

8 129 CRETTENAND Willy 1959 Team La Trace SUI 1h25:31.6 18:43.6

9 127 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 Ski-Club La Brentaz SUI 1h25:34.5 18:46.5

10 135 SCHENA Dino 1939 SUI 1h28:54.9 22:06.9

11 132 POLLMANN Erwin 1940 Ca Sierre SUI 1h30:32.6 23:44.6

12 138 VEUTHEY Daniel 1959 SUI 1h30:42.2 23:54.2

13 147 SILIAN Luigi 1947 SUI 1h34:22.9 27:34.9

14 133 ROHRER Denis 1953 Ca Sierre SUI 1h34:49.4 28:01.4

15 126 ABB Jochen 1948 GER 1h56:39.3 49:51.3

16 139 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Ca Sierre Dsg SUI 1h56:42.6 49:54.6

Absents (2)

130 ECUYER Roland 1952 SUI

131 PLETSCHET René Bernhard 1934 Comité Fva SUI

  Dames 1 1920-1971 15km  

1 171 LOISEAU Sabine 1964 SUI 1h16:54.3

2 169 MOOS Yolande 1955 Ca Sierre SUI 1h18:39.9 1:45.6

2 165 COQUOZ Hilkka 1957 Sg St-Maurice SUI 1h18:39.9 1:45.6
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4 162 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitness SUI 1h23:11.7 6:17.4

5 170 VOUILLAMOZ-LORENZ Sylvie 1969 SUI 1h30:26.9 13:32.6

6 161 CALOZ Monique 1966 Cs 13 Etoiles SUI 1h30:29.0 13:34.7

7 173 COPT Christiane 1967 SUI 1h33:54.8 17:00.5

8 163 LUGRIN Jacqueline 1954 SUI 1h37:47.5 20:53.2

9 174 TAPPAREL Raymonde 1966 SUI 1h37:57.8 21:03.5

10 164 TONNA SIENKIEWICZ Denise 1958 SUI 1h42:59.1 26:04.8

11 176 BITZ BURNS Anita 1967 SUI 1h43:25.1 26:30.8

12 168 MELLY Christelle 1964 SUI 1h44:50.9 27:56.6

13 172 TORRENT Janine 1957 SUI 1h50:22.7 33:28.4

Absents (1)

167 HAUSWIRTH Carole 1966 SUI

  Juniors Hommes 1992-1996 15 km  

1 202 CALOZ Sébastien 1993 Cs 13 Etoiles SUI 1h04:28.8

2 207 VOUILLAMOZ Valentin 1993 SUI 1h05:18.2 49.4

3 205 DAYER Romain 1993 SUI 1h09:43.7 5:14.9

4 203 SASSI Renaud 1992 SUI 1h10:22.1 5:53.3

5 206 BOVIER François 1992 SUI 1h11:29.7 7:00.9

6 201 CALDERON Solal 1993 SUI 1h16:45.3 12:16.5

7 204 PRAZ Simon 1992 SUI 1h17:18.4 12:49.6

  Juniors Dames 1992-1996 15 km  

1 233 TENTHOREY Chantal 1996 Bcvs Mount Team Asics SUI 1h17:06.5

2 231 FOLLONIER Marine 1995 SUI 1h30:40.2 13:33.7

3 232 CONSTANTIN Nadia 1996 SUI 1h30:56.4 13:49.9

  Forces de demain garçons 1997-1998 2km  

1 425 DRION Maximilien 1997 Ca Sierre SUI 6:34.2

2 426 GERMANIER Lucas 1997 SUI 7:58.0 1:23.8

  Forces de demain filles 1997-1998 2km  

1 400 JACQUOD Camille 1998 Ca Sion SUI 7:35.8

2 402 VOUILLAMOZ Adline 1998 Ca Vétroz SUI 7:42.6 6.8

3 401 SINNAEVE Gaelle 1998 Ca Sion SUI 8:03.4 27.6

4 408 VOUILLAMOZ Lisa 1998 SUI 8:31.7 55.9

5 404 MAÎTRE Felicia 1998 Les Pionniers SUI 8:57.2 1:21.4

6 407 VELATI Marilou 1997 SUI 9:13.9 1:38.1

7 403 GRABER Léa 1997 SUI 9:38.7 2:02.9

8 405 JACOB Janine 1997 SUI 10:20.5 2:44.7

9 406 SCHEUNWLY Athénaïs 1998 SUI 10:57.1 3:21.3
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  Forces de demain garçons 1999-2003 2km  

1 497 MICHEL Christophe 1999 Ca Sion SUI 6:56.0

2 515 LATTION Ludovic 2001 SUI 6:57.5 1.5

3 510 MELLY Célien 2000 Casierre SUI 7:26.0 30.0

4 494 LANG Tristan 1999 Les Pionniers SUI 7:30.8 34.8

5 499 SINNAEVE Romain 2000 Ca Sion SUI 7:35.3 39.3

6 490 CORDONIER Pierre 2001 Ca Sierre SUI 7:54.2 58.2

7 513 COMBE François 2001 SUI 8:03.8 1:07.8

8 512 DUBUIS Thomas 2001 SUI 8:16.1 1:20.1

9 488 BOURDIN Loïc 2001 SUI 8:16.9 1:20.9

10 500 SINOT Jérome 2000 Les Pionniers SUI 8:18.9 1:22.9

11 505 WEILENMANN Joel 2001 Triseeland.Ch SUI 8:21.2 1:25.2

12 492 FOLLONIER Alain 2000 SUI 8:21.7 1:25.7

13 503 VOUILLOZ Aymeric 2003 Ca Sion SUI 8:28.3 1:32.3

14 502 VOUILLAMOZ Edouard 2003 Ca Sion SUI 8:28.8 1:32.8

15 491 CORDONIER Robin 2003 Ca Sierre SUI 8:29.3 1:33.3

16 498 MOIX Laurent 2002 SUI 8:34.1 1:38.1

16 496 MENOUD Justin 2003 Ca Sion SUI 8:34.1 1:38.1

18 509 MAÎTRE David 2000 Les Pionniers SUI 8:37.6 1:41.6

19 508 FOURNIER Damien 2000 SUI 8:50.5 1:54.5

20 507 CRETTENAND Tonatiuh 2002 SUI 8:54.6 1:58.6

21 506 WEILENMANN Simon 2003 Triseeland.Ch SUI 8:56.3 2:00.3

22 504 VOUILLAMOZ Marc-Antoine 2001 SUI 8:57.9 2:01.9

23 514 COTTER Jérémy 2002 SUI 9:14.8 2:18.8

24 493 FOLLONIER Julien 2002 SUI 9:21.0 2:25.0

25 485 ALTHAUS Charles 2000 Les Pionniers SUI 9:28.9 2:32.9

26 501 SINOT Julien 2002 Les Pionniers SUI 9:39.3 2:43.3

27 486 ALTHAUS Yves 2001 Les Pionniers SUI 9:56.0 3:00.0

28 495 MAYORAZ Anthony 2003 SUI 10:12.6 3:16.6

29 511 PANNATIER Léo 2002 SUI 11:42.6 4:46.6

Absents (2)

487 BONVIN Mathis 2003 SUI

489 CAPPIELLO Jonathan 1999 Les Pionniers SUI

  Forces de demain filles 1999-2003 2km  

1 456 FOURNIER Alexia 2002 Ca Vetroz SUI 8:18.0

2 455 DRION Coralie 1999 Ca Sierre SUI 8:19.7 1.7

3 460 JACQUOD Catherine 2000 Ca Sierre SUI 8:42.9 24.9

4 457 GIACHINO Aurélia 2001 Ca Sierre SUI 8:43.5 25.5

5 461 LANG Charlotte 2001 Les Pionniers SUI 8:59.6 41.6

6 469 DELITROZ Cynthia 2001 SUI 9:08.1 50.1

7 464 MAYORAZ Elodie 2000 SUI 9:12.5 54.5

8 465 MENOUD Rosalie 2001 Ca Sion SUI 9:13.3 55.3

9 451 BAECHLER Isaline 2001 Nendaz SUI 9:15.5 57.5

10 468 VOUILLOZ Auriane 2001 SUI 9:17.8 59.8

11 470 JACQUIER Lysa 2003 SUI 9:48.9 1:30.9

12 467 MOIX Estelle 2002 SUI 9:52.7 1:34.7
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13 471 RENOU Ilona 2002 SUI 10:29.7 2:11.7

14 463 MAÎTRE Larissa 2003 Les Pionniers SUI 10:57.7 2:39.7

15 450 BAECHLER Agnès 2003 Nendaz SUI 11:02.9 2:44.9

16 472 MAURY Célia 2003 SUI 11:12.0 2:54.0

17 462 MACCAUD Romane 2001 SUI 12:28.7 4:10.7

18 466 MÉTRAILLER Elsa 2000 Les Pionniers SUI 12:36.4 4:18.4

19 454 CAPPIELLO Célia 1999 Les Pionniers SUI 12:57.7 4:39.7

20 474 MELLY Sophya 2000 SUI 13:20.9 5:02.9

21 473 MONTICELLI Lina 2003 SUI 13:21.9 5:03.9

22 458 HERMANN Maéva 2001 SUI 13:26.3 5:08.3

23 459 HERMANN Océane 2003 SUI 13:27.1 5:09.1

Absents (1)

453 BONVIN Claudia 2001 Cab SUI

Abandons (1)

452 BERTHOD-BUFFAT Charline 2003 SUI

  Forces de demain garçons 2004-2007 1km  

1 562 LANG Baptiste 2005 Les Pionniers SUI 5:04.8

2 566 SEARA Thomas 2006 SUI 5:11.1 6.3

3 571 DUBUIS Maxime 2004 SUI 5:13.5 8.7

4 560 BAECHLER Léo 2005 Nendaz SUI 5:26.7 21.9

5 561 BAECHLER Pierre 2005 Nendaz SUI 5:37.3 32.5

6 569 DÉLÈZE Mathieu 2004 Ca Vétroz SUI 5:45.8 41.0

7 570 BARDOU Louis 2006 SUI 6:01.8 57.0

8 578 MENOUD Louis 2006 SUI 6:23.3 1:18.5

9 575 WEBER Quentin 2006 SUI 6:25.0 1:20.2

10 572 DURIEZ Valentin 2005 SUI 6:33.5 1:28.7

11 564 MUDRY Dylan 2006 SUI 6:46.7 1:41.9

12 574 FOURNIER Henri 2006 SUI 6:50.6 1:45.8

13 563 MAYORAZ Steeve 2006 SUI 7:15.2 2:10.4

14 573 TURIN Alexi 2007 SUI 7:59.8 2:55.0

15 565 PANNATIER Maxime 2006 SUI 8:00.8 2:56.0

16 568 VOUILLOZ Robin 2008 SUI 8:42.1 3:37.3

17 567 MACCAUD Benoît 2008 SUI 10:08.2 5:03.4

18 577 LOPEZ Basile 2007 SUI 10:10.4 5:05.6

19 576 DÉLÈZE Célien 2007 SUI 10:12.1 5:07.3

  Forces de demain filles 2004-2007 1km  

1 520 FOURNIER Flavie 2004 Ca Vetroz SUI 5:02.0

2 530 LUNDSTRÖM Aline 2004 SUI 5:06.8 4.8

3 532 DAHER Anne-Lyne 2004 SUI 5:20.8 18.8

4 534 REYNARD Léa 2004 SUI 5:43.0 41.0

5 525 FOURNIER Rosine 2004 SUI 5:43.6 41.6

6 539 WEBER Marion 2004 SUI 5:46.5 44.5
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7 528 BARDOU Lucy 2004 SUI 6:02.4 1:00.4

8 531 LUNDSTRÖM Juliette 2006 SUI 6:03.1 1:01.1

9 524 DELITROZ Erine 2006 SUI 6:12.4 1:10.4

10 537 VOUILLAMOZ Audrey 2005 SUI 6:34.3 1:32.3

11 533 MÉTRAILLER Tifaine 2004 Les Pionniers SUI 6:40.4 1:38.4

12 527 EICHHORN Charlotte 2006 SUI 6:48.4 1:46.4

13 529 DÉLÈZE Marie 2005 Ca Vétroz SUI 6:53.2 1:51.2

14 523 CRETTENAND Xilonen 2006 SUI 7:06.1 2:04.1

15 538 VOUILLAMOZ Leane 2007 SUI 7:09.3 2:07.3

16 536 BOVIER Cloé 2004 SUI 7:16.3 2:14.3

17 535 SINNAEVE Marion 2004 SUI 7:46.1 2:44.1

18 521 MACCAUD Marine 2004 SUI 9:47.8 4:45.8

19 526 JACQUIER Eva 2007 SUI 10:13.0 5:11.0

20 522 PANNATIER Martine 2008 SUI 10:43.0 5:41.0
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  scratch Dames  

1 51 DELAMORCLAZ Simone 1978 Bcvs Mountasics Team Villette SUI 1h09:47.2

2 56 PRAZ Caroline 1986 Cs 13 Étoiles Sion SUI 1h16:14.4 6:27.2

3 171 LOISEAU Sabine 1964 Savièse SUI 1h16:54.3 7:07.1

4 233 TENTHOREY Chantal 1996 Bcvs Mount Team Asics Fully SUI 1h17:06.5 7:19.3

5 169 MOOS Yolande 1955 Ca Sierre Chippis SUI 1h18:39.9 8:52.7

5 165 COQUOZ Hilkka 1957 Sg St-Maurice St-Maurice SUI 1h18:39.9 8:52.7

7 80 HUGON Virginie 1980 Finhaut SUI 1h18:54.1 9:06.9

8 162 CONSTANTIN Viviane 1963 Eden Fitness Ollon SUI 1h23:11.7 13:24.5

9 52 DUFOUR Caroline 1984 sion SUI 1h27:04.5 17:17.3

10 53 MARIÉTHOZ Laura 1984 basse-nendaz SUI 1h27:05.1 17:17.9

11 166 LAMBIEL Joséphine 1991 Ca Vetroz Riddes SUI 1h30:01.1 20:13.9

12 170 VOUILLAMOZ-LORENZ Sylvie 1969 Sion SUI 1h30:26.9 20:39.7

13 161 CALOZ Monique 1966 Cs 13 Etoiles Bramois SUI 1h30:29.0 20:41.8

14 231 FOLLONIER Marine 1995 mase SUI 1h30:40.2 20:53.0

15 232 CONSTANTIN Nadia 1997 Ollon /VS SUI 1h30:56.4 21:09.2

16 57 BARDOU Adeline 1974 Nax SUI 1h31:55.6 22:08.4

17 173 COPT Christiane 1967 Nax SUI 1h33:54.8 24:07.6

18 163 LUGRIN Jacqueline 1954 Chernex SUI 1h37:47.5 28:00.3

19 174 TAPPAREL Raymonde 1966 Corin SUI 1h37:57.8 28:10.6

20 54 REBORD Bénédicte 1986 Sion SUI 1h39:16.0 29:28.8

21 58 LORIMIER Stéphanie 1984 Villars-sur-Glâne SUI 1h40:26.0 30:38.8

22 164 TONNA SIENKIEWICZ Denise 1958 Préverenges SUI 1h42:59.1 33:11.9

23 176 BITZ BURNS Anita 1967 Arbaz SUI 1h43:25.1 33:37.9

24 168 MELLY Christelle 1964 Sierre SUI 1h44:50.9 35:03.7

25 55 JEAN Nathalie 1986 Grimisuat SUI 1h45:41.4 35:54.2

26 172 TORRENT Janine 1957 Grône SUI 1h50:22.7 40:35.5
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1 111 BURNS Billy 1969 Arbaz SUI 54:43.0

2 15 RAMUZ Pierre-André 1978 Bcvs Mount Asics Team Charrat SUI 55:42.5 59.5

3 41 BUMANN Samuel 1986 St-Léonard SUI 56:57.1 2:14.1

4 32 VALTERIO David 1978 Bcvs Mount Asics Team Sion SUI 1h00:16.3 5:33.3

5 1 BÉTRISEY Yvan 1974 Es Ayent - Anzère Ayent SUI 1h00:35.9 5:52.9

6 102 PERREN Patrick 1971 Bcvs Mount Asics Team Grône SUI 1h02:16.6 7:33.6

6 12 MOOS Yvan 1973 Bcvs Mount Asics Team Ayent SUI 1h02:16.6 7:33.6

8 99 FELLEY Jean-Yves 1971 Bcvs Mount Asics Team Bramois SUI 1h02:32.4 7:49.4

9 19 SEARA Ricardo 1979 Bramois SUI 1h03:47.8 9:04.8

10 202 CALOZ Sébastien 1993 Cs 13 Etoiles Bramois SUI 1h04:28.8 9:45.8

11 11 LOPEZ Nicolas 1980 Martigny SUI 1h04:41.8 9:58.8

12 35 ANÇAY Emmanuel 1972 Les Trotteurs Martigny SUI 1h04:52.0 10:09.0

13 207 VOUILLAMOZ Valentin 1993 Isérables SUI 1h05:18.2 10:35.2

14 25 BONVIN Mathieu 1988 Débo-Team Lens SUI 1h05:27.8 10:44.8

15 29 PERNET Manuel 1983 Bramois SUI 1h05:30.5 10:47.5

16 2 BLANC Pierre 1989 Ayent SUI 1h05:55.6 11:12.6

17 20 SIGGEN Arthur 1991 Ski-Club La Brentaz Vercorin SUI 1h06:13.3 11:30.3

18 137 SAVIOZ Jean Marc 1959 Sg   St  Maurice Vouvry SUI 1h06:48.0 12:05.0

19 85 FOLLONIER Maurice 1964 mase SUI 1h07:25.6 12:42.6

20 107 LUNDSTRÖM Tor 1966 Nax SUI 1h09:11.2 14:28.2

21 18 SCHROETER Julien 1977 Grimisuat SUI 1h09:14.4 14:31.4

22 8 JANSEN Christophe 1991 Ca Sion Sion SUI 1h09:20.9 14:37.9

23 22 VARONE Nicolas 1982 Savièse SUI 1h09:26.2 14:43.2

24 6 GERMANIER Stéphane 1975 Vétroz SUI 1h09:26.4 14:43.4

25 205 DAYER Romain 1993 Ardon SUI 1h09:43.7 15:00.7

26 203 SASSI Renaud 1992 sion SUI 1h10:22.1 15:39.1

27 98 DRION Olivier 1965 Ca Sierre Vercorin SUI 1h10:59.4 16:16.4

28 206 BOVIER François 1992 Hérémence SUI 1h11:29.7 16:46.7

29 108 DAHER Walid 1964 Crassier SUI 1h11:37.6 16:54.6

30 28 LAZAYRES Mathieu 1990 Salgesch SUI 1h11:47.0 17:04.0

31 87 MENOUD Sébastien 1970 Vex SUI 1h12:05.5 17:22.5

32 40 BEYTRISON José 1981 Team Hérens Mase SUI 1h12:15.6 17:32.6

33 95 STÄMPFLI Thomas 1970 Cs 13 Etoile Salins SUI 1h12:18.5 17:35.5

34 36 REDUCE Christian 1979 Ca Vétroz Vétroz SUI 1h12:51.0 18:08.0

35 27 DUFFNER Stefan 1978 Martigny SUI 1h13:37.0 18:54.0

36 13 PATTHEY Gregory 1978 Lausanne SUI 1h14:03.1 19:20.1

37 30 PERRUCHOUD Vincent 1982 Sion SUI 1h14:08.0 19:25.0

38 97 COMTE Mikaël 1970 Lens SUI 1h14:47.7 20:04.7

39 82 BROYON Paul-Henri 1962 Grimisuat SUI 1h15:12.9 20:29.9

40 106 BRIDET Laurent 1969 Sion SUI 1h15:17.9 20:34.9

41 136 MOOS Firmin 1953 Ca Sierre CHIPPIS SUI 1h15:30.0 20:47.0

42 110 TAPPAREL Stéphane 1963 Corin SUI 1h15:33.3 20:50.3

43 134 RUDAZ René 1945 Ca Sierre Sierre SUI 1h16:25.7 21:42.7

44 3 BLANCHUT Benoît 1989 Vétroz SUI 1h16:36.3 21:53.3

45 201 CALDERON Solal 1993 Genève SUI 1h16:45.3 22:02.3

46 21 THÉODOLOZ Nicolas 1980 Team Hérens Hérémence SUI 1h16:55.0 22:12.0

47 204 PRAZ Simon 1992 Sion SUI 1h17:18.4 22:35.4

48 17 SAILLEN Pierre 1976 Sion SUI 1h17:28.0 22:45.0

49 34 ROUX Blaise 1974 Savièse SUI 1h18:03.9 23:20.9

50 33 WEILENMANN Felix 1973 Triseeland.Ch Aegerten SUI 1h18:07.7 23:24.7

51 101 MELLY Jean-Daniel 1965 Ca Sierre Sierre SUI 1h18:19.5 23:36.5

52 31 TITZÉ Frédérick 1973 Sion SUI 1h18:23.0 23:40.0

53 4 CHEVRIER Florian 1984 Les Pionniers Evolène SUI 1h18:32.0 23:49.0

54 91 PHILIPONA Jean-Jacques 1969 Les Dzodzets En Valais Farvagny-le- petit SUI 1h18:33.9 23:50.9

55 142 PFEFFERLÉ Michel 1956 Baar-Nendaz SUI 1h18:35.6 23:52.6
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56 26 DUBUIS Valentin 1981 Savièse SUI 1h18:55.9 24:12.9

57 141 FRITSCHI Jacques 1958 St-Maurice SUI 1h19:39.2 24:56.2

58 9 KUONEN Julien 1985 Sierre SUI 1h20:34.1 25:51.1

59 16 RÉBORA Daniel 1976 Sion SUI 1h20:54.3 26:11.3

60 88 MÉTRAILLER Stéphane 1970 Vex SUI 1h21:12.8 26:29.8

61 10 LAMON Philippe 1976 Ca Vétroz Sion SUI 1h21:54.3 27:11.3

62 7 GILLIOZ Florian 1974 St-Léonard SUI 1h22:13.3 27:30.3

63 94 ROUX Jean-Jacques 1970 Pa Capona Grimisuat SUI 1h22:39.2 27:56.2

64 92 PRAZ Patrick 1962 Cs 13 Etoiles, Sion Conthey SUI 1h22:41.1 27:58.1

65 90 PANNATIER Pierre 1962 Sion SUI 1h23:25.1 28:42.1

66 140 PANNATIER Pascal 1961 Evolène SUI 1h23:31.6 28:48.6

67 100 JACQUOD Didier 1966 Bramois SUI 1h23:35.0 28:52.0

68 128 CALDERON Manuel 1953 Genève SUI 1h25:22.0 30:39.0

69 129 CRETTENAND Willy 1959 Team La Trace Martigny SUI 1h25:31.6 30:48.6

70 127 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 Ski-Club La Brentaz Vercorin SUI 1h25:34.5 30:51.5

71 38 ZERMATTEN Alain 1979 Savièse SUI 1h25:36.2 30:53.2

72 104 TENTHOREY Daniel 1963 Les Trotteurs Fully Fully SUI 1h25:41.4 30:58.4

73 44 SIERRO Philippe 1979 Euseigne SUI 1h26:12.1 31:29.1

74 42 GALLAY Steve 1975 Grimisuat SUI 1h27:02.3 32:19.3

75 86 GOBET Didier 1963 Les Dzodzets En Valais Posat SUI 1h27:03.1 32:20.1

76 96 ARCIONI Grégoire 1971 Bramois SUI 1h27:25.5 32:42.5

77 81 BELLON Pascal 1966 Troistorrents SUI 1h27:32.4 32:49.4

78 43 DE PREUX Thierry 1974 Vex SUI 1h28:00.3 33:17.3

79 93 RIBORDY Laurent 1964 Martigny SUI 1h28:19.5 33:36.5

80 39 BUNTSCHU Marc 1980 Les Dzodzets En Valais Villars-sur-Glâne SUI 1h28:29.4 33:46.4

81 24 ZUFFEREY Jérôme 1972 Ca Vétroz Premploz SUI 1h28:41.1 33:58.1

82 109 ROY Dominique 1965 Chamoson SUI 1h28:46.5 34:03.5

83 14 PRAZ John 1977 BRAMOIS SUI 1h28:47.9 34:04.9

84 135 SCHENA Dino 1939 monthey SUI 1h28:54.9 34:11.9

85 132 POLLMANN Erwin 1940 Ca Sierre NOES SUI 1h30:32.6 35:49.6

86 138 VEUTHEY Daniel 1959 Nax SUI 1h30:42.2 35:59.2

87 147 SILIAN Luigi 1947 Martigny SUI 1h34:22.9 39:39.9

88 133 ROHRER Denis 1953 Ca Sierre VERCORIN SUI 1h34:49.4 40:06.4

89 84 DORMIA Alexandre 1962 Ski-Club La Brentaz Vercorin SUI 1h36:03.1 41:20.1

90 103 RIGOLET José 1966 Ici La Gruyère Bulle SUI 1h37:21.8 42:38.8

91 23 VUILLAUME Sébastien 1981 Les Dzodzets En Valais Gumefens SUI 1h37:55.8 43:12.8

92 89 MORET Eloi 1966 Ménières SUI 1h39:11.3 44:28.3

93 45 RODRIGO Corredor 1975 Fribourg SUI 1h41:44.5 47:01.5

94 5 CHOCHARD Yves 1980 Les Dzodzets En Valais Neyruz SUI 1h42:51.8 48:08.8

95 126 ABB Jochen 1948 Remseck GER 1h56:39.3 1h01:56.3

96 139 BAGNOUD Jean-Victor 1948 Ca Sierre Dsg Chermignon SUI 1h56:42.6 1h01:59.6


